
内田記念バドミントン大会 令和４年５月１５日 久留米アリーナ

勝 敗
順
位

濱﨑 元輝

濱 﨑

納 富

大嶋 晃平

大 嶋

田中 裕人

田 中

吉田 涼輝

吉 田

原田 優生

原 田

（ み か ん ）

平山 貴祥

平 山

吉永 奈地

吉 永

濱 﨑 駿

濱 﨑

塚本 史宜

塚 本
M 3-1

G 7-3

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

○

×

21-15

21-19

15-21
19-21

○

×

21-17
19-21
21-15

17-21
21-19
15-21

×

○

21-17
16-21
19-21

17-21
21-16
21-19

M 1-3

G 2-6

○

×

21-18

21-18

18-21
18-21

×

○

14-21

7-21

21-14

21- 7

×

○

15-21

13-21

21-15
21-13

M 0-4

G 0-8

×

○

19-21
17-21

21-19

21-17

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

M 2-2

G 5-4

×

○

16-21

16-21

21-16
21-16

M 4-0

G 8-1

勝 敗

米村 圭太

米 村

中野 優也

中 野

龍 陽 光

龍

梅 野

今畑 翔弥

今 畑

山浦 憲一

山 浦

川崎 勇征

川 崎

古 賀

内木場

田中 陸斗

田 中

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

8-21

4-21

21- 8

21- 4

×

○

9-21

9-21

21- 9

21- 9

×

○

13-21

15-21

21-13

21-15

○

×

21-19

22-20

19-21

20-22

○

×

13-21
21-13
21-18

21-13
13-21
18-21

○

×

21-16

21-19

16-21

19-21

勝 敗

森山 翔貴

森 山

永田 将斗

永 田

村 上

伊東 幸大

伊 東

梅 野

吉永 斡太

吉 永

大 野 太

大 野

林 康 介

林

井上 雄基

井 上

内田 雅士

内 田

×

○

19-21

16-21

21-19

21-16

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

×

○

8-21

16-21

21- 8

21-16

×

○

18-21

16-21

21-18

21-16

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

×

○

21-16
18-21
18-21

16-21
21-18
21-18

○

×

18-21
21-11
21-11

21-18
11-21
11-21

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

×

○

13-21
22-20
10-21

21-13
20-22
21-10

○

×

21-14

21-18

14-21

18-21

勝 敗

陣内 正行

陣 内

松崎 遥也

松 崎

松本 尚之

松 本

石川 北斗

石 川

柳 本

梅田 雪汰

梅 田

大坪 貴志

大 坪

竹下 大凱

竹 下

×

○

21-18
18-21
19-21

18-21
21-18
21-19

○

×

21-15
16-21
21-13

15-21
21-16
13-21

○

×

14-21
21- 8
22-20

21-14
8-21

20-22

×

○

13-21
21-12
13-21

21-13
12-21
21-13

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

○

×

21-17

22-20

17-21

20-22

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-19

０

１21-17

０

１

大野 太
林 康介



内田記念バドミントン大会 令和４年５月１５日 久留米アリーナ

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

三 角 浩 一

三 角

戸 上 泰 希

戸 上

（ 明 善 羽 球 会 ）

山 本 一 颯

山 本

白 木 原 凰 雅

白 木 原

（ 日 田 南 部 中 ）

日 吉 洋 次

日 吉

斉 藤 大 貴

斉 藤

江 口 由 紀 子

江 口

益 田 一 生

益 田

（ 日 吉 ク ラ ブ ）

田 中 賢 一

田 中

清 田 英 司

清 田

野 田 秋 夫

野 田

大 川 智 弘

大 川

（ ア ン デ ィ ー ）

M 5-0

G 5-0

P 150-98

○

×
-Ｘ

Ｘ-

○

×

30-28

28-30

○

×

30-16

16-30

○

×

30-27

27-30

○

×

30-27

27-30

M 0-5

G 0-5

P 0-150

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-3

G 2-3

P 139-101

○

×

30-11

11-30

×

○

22-30

30-22

×

○

29-30

30-29

M 1-4

G 1-4

P 93-120

×

○

20-30

30-20

×

○

16-30

30-16

M 4-1

G 4-1

P 147-94

○

×

30-22

22-30

M 3-2

G 3-2

P 139-105

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

千 葉 拓 弥

千 葉

本 庄 高 之

本 庄

リ ア ン

荒 井 健 汰

荒 井

（ ア ン バ ラ ン ス ）

（ ネ ィ バ ー キ ッ ズ ）

北 島 文

北 島

北 島 太 一 朗

北 島

吉 山 修 一

吉 山

古 賀 英 明

古 賀

（ 明 善 羽 球 会 ）

廣 津 善 弘

廣 津

下 川 定 志

下 川

（ 高 良 内 ク ラ ブ ）

松 本 稔 央

松 本

奥 村 音 和

奥 村

（ Ｋ Ｕ Ｂ Ｃ ）

M 5-0

G 5-0

P 150-96

○

×
30-22

22-30

○

×

30-15

15-30

○

×

30-23

23-30

○

×

30-23

23-30

○

×

30-13

13-30

M 2-3

G 2-3

P 122-128

○

×
30-26

26-30

×

○

20-30

30-20

×

○

20-30

30-20

○

×

30-12

12-30

M 1-4

G 1-4

P 118-145

×

○
22-30

30-22

×

○

25-30

30-25

○

×

30-25

25-30

M 4-1

G 4-1

P 143-101

○

×
30-24

24-30

○

×

30- 5

5-30

M 3-2

G 3-2

P 137-130

○

×
30-25

25-30

M 0-5

G 0-5

P 80-150

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-15

０

１

三 角 浩 一
戸 上 泰 希

（ 明 善 羽 球 会 ）

千 葉 拓 弥
本 庄 高 之

（ Ｆ ・ Ｒ ｉ ｂ ｂ ｏ ｎ ）

勝 敗
順

位

中村 圭太

中 村

長 谷 秀

長 谷

本庄 大珠

本 庄

古賀 瑠哉

古 賀

伊達 卓杜

伊 達

西 田 寛

西 田

三田 広樹

三 田
M 0-3

G 0-6

P 61-126

×

○

11-21

2-21

21-11

21- 2

×

○

19-21

10-21

21-19

21-10

×

○

13-21

6-21

21-13

21- 6

M 2-1

G 4-2

P 109-89

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

×

○

8-21

17-21

21- 8

21-17

M 1-2

G 2-4

P 91-113

×

○

7-21

8-21

21- 7

21- 8

M 3-0

G 6-0

P 126-59



内田記念バドミントン大会 令和４年５月１５日 久留米アリーナ

勝 敗
女子ダブルスＡ・Ｂクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

坂 東 悠 風

坂 東

田 上 み な み

田 上

（ 日 田 南 部 中 ）

下 園 香 寿 美

下 園

山 本 絵 美

山 本

（ｔｅａｍ寺島）

浦 井 の ど か

浦 井

坂 口 葵

坂 口

佐 藤 美 羽

佐 藤

稗 田 栞 那

稗 田
M 2-1

G 4-3

P 132-135

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

○

×

19-21
21-19
21-18

21-19
19-21
18-21

M 3-0

G 6-0

P 126-87

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

M 1-2

G 2-5

P 127-141

○

×

21-17
19-21
21-19

17-21
21-19
19-21

M 0-3

G 2-6

P 142-164

勝 敗
女子ダブルスＡ・Ｂクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

尾 形 志 帆

尾 形

松 門 愛 弓

松 門

（ み か ん ）

木 谷 玲 寧

木 谷

本 庄 新 奈

本 庄

門 脇 由 香

門 脇

奥 田 裕 子

奥 田

（ 親 和 ク ラ ブ ）

納 富 由 愛

納 富

吉 永 萌 夏

吉 永

（ 金 丸 ク ラ ブ ）

M 2-1

G 4-2

P 102-87

○

×

21-13
21- 7

13-21
7-21

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

×

○

11-21
7-21

21-11
21- 7

M 0-3

G 0-6

P 70-127

×

○

16-21
20-22

21-16
22-20

×

○

6-21
8-21

21- 6
21- 8

M 1-2

G 2-4

P 82-120

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7

M 3-0

G 6-0

P 126-46

女子ダブルスＡ・Ｂクラス 決勝トーナメント

21- 8
21-10

０

２

下 園 香 寿 美
山 本 絵 美

（ ｔ ｅ ａ ｍ 寺 島 ）

納 富 由 愛
吉 永 萌 夏

（ 金 丸 ク ラ ブ ）

勝 敗
順

位

江 口 幸 美

江 口

寺 島 壽 美

寺 島

（三潴クラブ）

宮 原 紫

宮 原

下 川 綾

下 川

（親和クラブ）

吉 山 未 紀

吉 山

浅 田 裕 子

浅 田

（親和クラブ）

古賀 優里菜

古 賀

安 藤 蓮

安 藤

島 村 真 奈

島 村

田 中 希 咲

田 中

伊 藤 智 子

伊 藤

本 間 曜

本 間

（親和クラブ）

村 中 美 月

村 中

比 嘉 優 花

比 嘉

（ Ｋ Ｕ Ｂ Ｃ ）

M 2-4

G 2-4

P 147-161

×

○

26-30

30-26

×

○

19-30

30-19

○

×

30-22

22-30

×

○

23-30

30-23

○

×

30-19

19-30

×

○

19-30

30-19

M 6-0

G 6-0

P 180-124

○

×

30-21

21-30

○

×

30-17

17-30

○

×

30-20

20-30

○

×

30-11

11-30

○

×

30-29

29-30

M 3-3

G 3-3

P 166-157

○

×

30-19

19-30

×

○

27-30

30-27

×

○

28-30

30-28

○

×

30-29

29-30

M 0-6

G 0-6

P 125-180

×

○

23-30

30-23

×

○

19-30

30-19

×

○

25-30

30-25

M 4-2

G 4-2

P 161-149

○

×

30-16

16-30

×

○

21-30

30-21

M 2-4

G 2-4

P 126-167

×

○

20-30

30-20

M 4-2

G 4-2

P 178-145



内田記念バドミントン大会 令和４年５月１５日 久留米アリーナ

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

古 賀 柚 稀

古 賀

志 賀 由 愛

志 賀

石 橋 世 麗

石 橋

松 本 結 衣 子

松 本

田 鍋 愛 里

田 鍋

浅 田 ふ み

浅 田

日 野 美 月

日 野

髙 山 彩 和

髙 山

佐 藤 愛 紗

佐 藤

原 い つ き

原

（ 諏 訪 中 ）

M 0-4

G 2-8

P 129-204

×

○

21-19
13-21
14-21

19-21
21-13
21-14

×

○

2-21

3-21

21- 2

21- 3

×

○

17-21
21-17
12-21

21-17
17-21
21-12

×

○

13-21

13-21

21-13

21-13

M 3-1

G 6-3

P 169-152

×

○

15-21

9-21

21-15

21- 9

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

○

×

21-17

21-16

17-21

16-21

M 4-0

G 8-0

P 168-79

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

M 1-3

G 3-7

P 167-188

×

○

21-12
17-21
18-21

12-21
21-17
21-18

M 2-2

G 4-5

P 156-166

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

井 植 政 子

井 植

荒 木 美 紀

荒 木

（ 三 潴 ク ラ ブ ）

佐 藤 愛

佐 藤

倉 八 美 緒

倉 八

白 地 美 奈

白 地

佐 藤 幸 子

佐 藤

（ ゆ る は ど ）

（ 纏 倶 楽 部 ）

末 安 由 弥

末 安

本 村 蓮 奈

本 村

今 村 藍 理

今 村

木 下 愛 結

木 下
M 4-0

G 8-0

P 168-59

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

○

×

21- 6

21-12

6-21

12-21

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

M 3-1

G 6-2

P 140-121

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

○

×

21-17

21- 6

17-21

6-21

○

×

21-10

21-16

10-21

16-21

M 2-2

G 4-4

P 132-139

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

M 0-4

G 0-8

P 85-168

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

M 1-3

G 2-6

P 113-151

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

井 上 寧 久

井 上

德 永 莉 子

德 永

（ 荘 島 ク ラ ブ ）

山 田 悠 月

山 田

齋 藤 亜 美

齋 藤

田 中 結 葉

田 中

石 橋 侑 奈

石 橋

吉 塚 知 佳

吉 塚

田 中 紗 寧

田 中

原 口 詠 咲

原 口

入 江 仁 香

入 江
M 4-0

G 8-1

P 183-93

○

×

21- 8

21- 3

8-21

3-21

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

○

×

21-10
15-21
21-14

10-21
21-15
14-21

○

×

21- 6

21- 5

6-21

5-21

M 0-4

G 0-8

P 54-168

×

○

8-21

7-21

21- 8

21- 7

×

○

5-21

3-21

21- 5

21- 3

×

○

14-21

6-21

21-14

21- 6

M 2-2

G 4-4

P 127-126

×

○

9-21

8-21

21- 9

21- 8

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

M 3-1

G 7-2

P 171-98

○

×

21- 9

21- 7

9-21

7-21

M 1-3

G 2-6

P 96-146

女子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21- 6

０

１21-11

０

１

井 植 政 子
荒 木 美 紀

（ 三 潴 ク ラ ブ ）

田 鍋 愛 里
浅 田 ふ み

（ 久 留 米 信 愛 高 校 ）

井 上 寧 久
德 永 莉 子

（ 荘 島 ク ラ ブ ）


